ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
“FILIPPO BRUNELLESCHI”
TECNICO TURISMO - LICEO ARTISTICO
Sede: Via Guicciardini, s.n . Tel. $95/6136005 — Fax 095/9892316

Sez. Staccata : Corso Umberto, 184 Tel. 095/7648177
ACIREALE
Cod. Fisc. 81005960877
ctis008004(@istruzione. it

LLs. "F. BRUNELLESCHI"

Prot. 0000913 del 20/02/2018
C-23-¢ (Uscita)

ACIREALE (CT)

Oggetto: Nomina R.U.P. — Fondi Strutturali Europei -- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2165 del 24/02/2017 “Progetti
Percorsi per adulti e giovani adulti ”. Asse I - Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico
10.3- Azione 10.3.1A — Percorsi per adulte/adulti presso le istituzioni scolastiche di 2 grado che hanno sedi di
secondo livello per I’istruzione per adulti.

CODICE PROGETTO: 10.3.1A-FSEPON-S1-2017-4

CUP: J44C17000120007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO ’avviso pubblico 2165 del 24/2/2017 “Progetii di Percorsi per adulti e giovani adulti ”. Asse 1 —

Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.3- Azione 10.3.1A — Percorsi per

adulte/adulti presso le istituzioni scolastiche di 2 grado che hanno sedi di secondo livello per Iistruzione per

adulti. Codice Identificativo Progetto10.3.1A-FSEPON-SI-2017-4;

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relatwe alla presentazione della candidatura e alla realizzazione

del progetto;

VISTA la nota prot. AOODGEFID/37802 del 05/12/2017 con la quale veniva comunicata 1’autorizzazione del

progetto 10.3.1A-FSEPON-S1-2017-4 per un importo complessivo di € 18.246,00 ;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato;

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione

appaltante;

RITENUTO necessario procedere, a fronte de]ie superlon considerazioni e per la salvaguardia della corretta

procedura dell’ opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.);
DETERMINA

di conferire a se siesso, GRASSI MARIA ELENA, in virtd della qualifica dirigenziale ricoperta, Pincarico di

Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del seguente progetto: 10.3.1A-FSEPON-

S1-2017-4 CUP: J44C17000120007 per un importo complessivo di € 18.246,00.

I1 presente provvedimento & immediatamente esecutivo ed & pubb]lg:ato sul sito istituzionale dell’Istituto

http://www. iis-brunelleschi.gov.it e conservato, debltamegté%ﬁvﬁﬁm, ag;l.;\attl della scuola.

S ‘\

I, ]ERIGENTE SCOLASTICO

‘rof ssa Marla Elena Grassi






